Приложение 1
к Порядку выдачи справки
о наличии в жилом помещении
или индивидуальном
жилом доме печного отопления
(подпункт 4.1 пункта 4)

Главе
муниципального образования
городского округа Харцызск
Донецкой Народной Республики

В.В. Жуковой

от
 (фамилия)

(имя, отчество)
Адрес:

Телефон:

Заявление

Прошу выдать справку о наличии печного отопления в жилом помещении или индивидуальном жилом доме по адресу:

адрес местонахождения отапливаемого объекта

Я являюсь собственником/нанимателем (нужное подчеркнуть) жилого помещения или индивидуального жилого дома (нужное подчеркнуть) расположенного по адресу:

 Данная справка необходима для предъявления по месту требования для получения компенсационных выплат на приобретение твердого топлива (угля) или получения твердого топлива (угля).
Справку прошу выдать лично.

Приложение на	листах в	экземпляре.

«_____»	20	г.	__________ / ___________

[bookmark: _Hlk176427411][bookmark: _GoBack]